ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ERRATA
Edital n. 001/2021/CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Passos Maia/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados acerca da ERRATA do edital no que se refere ao item 5.1.
Onde se lê: As inscrições ficarão abertas do dia 19 de julho a 02 de agosto de 2021, em horário de atendimento ao público, das 08h às 11h30min e das 13h às 16h30min, na sede da Secretaria de Desenvolvimento Social e Cultura.
Agora se lê: As inscrições ficarão abertas do dia 19 de julho a 02 de agosto de 2021, em horário de atendimento ao público, das 08h às 12h00min, na sede da Secretaria de Desenvolvimento Social e Cultura.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Passos Maia/SC, 12 de julho de 2021.

[bookmark: _GoBack]
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Passos Maia/SC